施行者 　中　城　村
代表者 　中城村長 殿

抵当権者（以下「甲」という）

住所

氏名 印

取扱店住所

氏名

土地譲受人（以下「乙」という）

住所

氏名 印

物件の表示

那覇広域都市計画事業南上原土地区画整理事業

街区 画地

㎡

記

土地区画整理事業の名称

街 区 番 号

画 地 面 積

１． 甲及び乙は、土地区画整理事業施行地内の乙所有に係る下記保留地について、甲との保証委
　託契約に基づく担保に提供して、住宅資金（土地取得資金を含む）の借入をするにあたり、抵当権
　設定が完了するまでの間、甲の承諾なくして同物件の第三者への譲渡もしくは権利の設定等、甲
　に損害を及ぼす一切の行為をしないことを約したことを双方連署してお届けします。
　 　つきましては、後日、換地処分が行われたときにはその旨、甲に対しても通知下さるよう、又この
　件につき承諾いただける場合は、承諾書を送付くださるようお願いいたします。

令 和 年 月 日

権 利 移 動 の 停 止 申 出 及 び
換 地 処 分 公 告 時 に お け る 通 知 願

那 覇 広 域 都 市 計 画 事 業
南 上 原 土 地 区 画 整 理 事 業

浜 田 京 介